Phụ lục 3

                 TÊN ĐƠN VỊ           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  BỘ PHẬN TIẾP NHẬN HỒ SƠ                               Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

      DỰ TUYỂN VIÊN CHỨC

                           Bình Thuận, ngày  …  tháng  ….  năm 2022

BIÊN NHẬN

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2022

(Liên 1: Giao cho thí sinh; Liên 2: Lưu hồ sơ)

 Hôm nay, ngày  ….  tháng  …  năm 2022, tại Bộ phận tiếp nhận Phiếu đăng ký

dự tuyển viên chức ngành Công Thương năm 2022 của ……………………………...

Họ và tên người nhận phiếu: ……………………………

Số điện thoại cơ quan nhận phiếu: ……………………….

Họ và tên người nộp phiếu:  ………………………………

Số điện thoại người nộp phiếu:  …………………………..

Thành phần:

1. Phiếu đăng ký dự tuyển (sau khi đã đối chiếu, xác minh thông tin từ bản

chính các văn bằng, chứng chỉ và các loại giấy tờ có liên quan của người đăng ký dự

tuyển);

2. Bản xác nhận thời gian công tác trong ngành Công Thương (nếu có);

3. Lệ phí đăng ký dự tuyển là 500.000 đồng (Năm trăm ngàn đồng).

NGƯỜI NỘP PHIẾU       NGƯỜI NHẬN PHIẾU

              (Ký và ghi rõ họ và tên)       (Ký và ghi rõ họ và tên)

 * Lưu ý: Biên nhận Phiếu đăng ký dự tuyển được đóng dấu treo của đơn vị nhận phiếu và

lập thành 02 bản (gửi cho thí sinh 01 bản ngay khi hoàn tất thủ tục kiểm tra và tiếp nhận phiếu).